
Università degli Studi di Sassari 
Dipartimento di Storia, Scienze dell'uomo e delta formazione 

via Zanfarino, n. 62, 07100 Sassari(Italy) 

t +39 079 229602 

f +39 079 229603 

dip.storia. scienze.formazione@pec.uniss.it  

www.uniss.it  

Rep.  n. 	 Prot,  n. 	 dei 

Anno 2020 	 Titolo 

Classe 	 Fascicolo 

Allegati 

DISSUF — NOMINA COMMISSIONE PROCEDURA 
COMPARATIVA PUBBLICA PER TITOLI PER 
L'ATTRIBUZIONE DI N. i BORSA DI STUDIO POST 
LAUREAM - TITOLO DEL PROGETTO: 
VALORIZZAZIONE E STUDIO DEI DOCUMENTI 
DELL'ARCHIVIO ANTONIO SEGNI - Carteggio fra Antonio 
Segni e i giuristi (in particolare, Gaspare Ambrosini, Vezio 
Crisafulli, Leopoldo Elia, Giuseppe Maranini, Costantino 
Mortati, Aldo Sandulli).  
CUP  J841E1900007 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STORIA, 
SCIENZE DELL'UOMO E DELLA FORMAZIONE 

Visto lo Statuto dell'Autonomia dell'Università degli Studi di Sassari; 

Visto il Regolamento per le borse di studio post lauream dell'Università 
degli Studi di Sassari, approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di 
Amministrazione rispettivamente nelle sedute del 16 marzo 2011 e 23 
marzo 2011; 

Visto il progetto di ricerca VALORIZZAZIONE E STUDIO DEI 
DOCUMENTI DELL'ARCHIVIO ANTONIO SEGNI "Carteggio fra 
Antonio Segni e i giuristi (in particolare, Gaspare Ambrosini, Vezio 
Crisafulli, Leopoldo Elia, Giuseppe Maranini, Costantino Mortati, Aldo 
Sandulli). Titolare del progetto e responsabile scientifico il  Prof.  Francesco 
Soddu 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13 novembre 2019 
con la quale è stata approvata la pubblicazione di un bando di concorso per 
l'attribuzione di n. 1 borsa di studio post lauream per lo svolgimento di 
attività inerenti il progetto suddetto; 

Accertata la copertura finanziaria sul bilancio del Dipartimento di Storia, 
Scienze dell'Uomo e della Formazione — sul progetto finanziato dalla 
Fondazione Antonio Segni VALORIZZAZIONE E STUDIO DEI 
DOCUMENTI DELL'ARCHIVIO ANTONIO SEGNI  CUP  

uniss Pag. 1 di 2 

N
om

e R
ep: D

ecreti e determ
ine (A

O
O

 P
eriferiche) N

um
 R

ep: 21/2020 P
rot. n. 0000184 del 19/02/2020 - [U

O
R

: S
I000205 C

lassif.III/12]



z 

111121,0 
(
p, 

J8411900007 FONDSEGNI2019SODDU  

Visto il bando emesso in data 24 Gennaio 2020 prot. 34  rep  5 

Viste le dichiarazioni con le quali tutti i componenti della Commissione 
hanno attestato l'assenza di situazioni di conflitti di interesse e l'inesistenza 
di cause di astensione o incompatibilità 

DECRETA 

La Commissione è composta come segue:  

Prof.  Francesco Soddu 

Prof.ssa Assunta Trova 

Dott.ssa Annimari Nieddu 

La Commissione giudicatrice effettuerà i propri lavori secondo quanto 
previsto dal Regolamento per le borse di studio post lauream emesso con 
Decreto Rettorale n. 1370 prot. 16912 del 10/6/2011, e trasmetterà al 
termine della procedura, tutti gli atti allo scrivente per gli adempimenti 
successivi. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
F.to  Prof  Marco Milanese 

, 

uniss 	Pag. 2 di 2 


	Page 1
	Page 2

